
 
 
OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento dell’appalto di fornitura e 

manutenzione di mezzi d’opera e macchine operatrici – Chiarimenti. 

 

01/10/2018 

 

DOMANDA N. 1: Si richiede di specificare al punto e) CARATTERISTICHE MACCHINA il valore 

- braccio di sollevamento per una altezza di scarico >_ 4300 mm da terra - da dove si considera 

calcolato questo valore, al perno benna? O quale altro punto? 

RISPOSTA N. 1: Si consideri l’altezza da terra del perno benna (punto di articolazione). 

 

11/10/2018 

 

DOMANDA N. 2: La decorrenza dei 60 giorni per la consegna del carrello o piattaforma articolata 

parte dal momento dell’assegnazione del bando o ci sarà un ordine successivo da parte vostra? 

RISPOSTA N. 2: Ci sarà un ordine successivo da parte nostra. 

 

DOMANDA N. 3: Per ovviare alla penale dei 60 giorni di tempo è possibile consegnare un carrello 

e/o piattaforma a tampone fino alla consegna del nuovo? 

RISPOSTA N. 3: No, non è possibile. 

 

FINE CHIARIMENTI  

 

 

 

  

 


